PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года                       с. Чугуевка                                                                    551
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков, зарегистрированным

кандидатам, участвующим в дополнительных выборах депутатов Думы

Чугуевского муниципального округа, назначенных на 08 августа 2021 года
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28, частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Чугуевского района от 03 июня 2021 года № 05/53 «О выделении специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов на территории Чугуевского муниципального округа, участвующих при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 12, назначенных на 8 августа 2021 года», статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, зарегистрированным кандидатам, участвующим в дополнительных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа, назначенных на 08 августа 2021 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время».

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                      Р.Ю. Деменев
Приложение
к постановлению администрации
Чугуевского муниципального округа

от 15.06.2021  № 551
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, зарегистрированным кандидатам, участвующих при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа, назначенных на 08 августа 2021 года
	№ УИК
	Населенный пункт
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	3309 3311

	с. Чугуевка

	Информационный щит, расположенный по ул. Чапаева, прилегающая территория около детского сада № 20

	Информационный щит, расположенный по ул. Комсомольская, прилегающая территория около павильона ИП Терешкин

	3324
	с. Варпаховка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около магазина ИП Емельянов

	с. Уборка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около муниципального административного здания

	с. Павловка
	Информационный щит, расположенный по ул. Комсомольская, прилегающая территория к муниципальному зданию

	3325
	с. Изюбриный
	Информационный щит, расположенный по ул. Центральная, прилегающая территория около здания сельского клуба

	с. Антоновка
	Информационный щит, расположенный по ул. Заречная, прилегающая территория около бывшего магазина ИП Сущенко